piekrastes ilgtspējas veicināšana Tārgales pagastā” iesniegšanu biedrības “Ziemeļkurzemes 

biznesa asociācija” izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu konkursa 6.kārtā līdz 2025.gada 

20.novembrim. 

2. Nodrošināt līdzfinansējumu investīciju projekta ieviešanai EUR 19 987,34 (deviņpadsmit 

tūkstoši deviņi simti astoņdesmit septiņi euro un 34 centi) no investīciju projekta kopējām 

izmaksām, kas veido EUR 199 873,36 (viens simts deviņdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit trīs euro un 36 centi), no pašvaldības 2026.gada budžetā projektiem paredzētajiem 

līdzekļiem un projekta attiecināmo izmaksu segšanai nodrošināt priekšfinansējumu, ņemot 

aizņēmumu no Valsts kases. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniekam I.Lemšam.

[...]

ilgtspējas veicināšana Tārgales pagastā” iesniegšanu biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija” izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu konkursa 6.kārtā līdz 2025.gada 

20.novembrim. 

2. Nodrošināt līdzfinansējumu investīciju projekta ieviešanai EUR 38 196,27 (trīsdesmit astoņi 

tūkstoši viens simts deviņdesmit seši euro un 27 centi) no investīciju projekta kopējām 

izmaksām, kas veido EUR 381 962,66 (trīs simti astoņdesmit viens tūkstotis deviņi simti 

sešdesmit divi euro un 66 centi), no pašvaldības 2026.gada budžetā projektiem paredzētajiem 

līdzekļiem un projekta attiecināmo izmaksu segšanai nodrošināt priekšfinansējumu, ņemot 

aizņēmumu no Valsts kases. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniekam I.Lemšam.